PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                                                        ITAPEJARA D´OESTE

                                                   C.N.P.J.  77.778.629/0001-91

1

Av. Manoel Ribas, 620 – Telefax (46) 3526-1054   e–mail: camara@itapejaradoeste.pr.leg.br

 85580 – 000       -      Itapejara D'Oeste   -   Paraná.

Ofício n° 02/2025, de 10 de março de 2025.

Excelentíssima Senhora Deputada Estadual,
Luciana Rafagnin.

Através do presente e competente Ofício, o Excelentíssimo Sr. Vereador

Vilucir Lanhi, desta ilibada Câmara Municipal de Vereadores, deste pujante Município

Paranaense de Itapejara D´Oeste, Estado do Paraná, solicita a Vossa Excelência,

cordialmente, recursos diversos, expondo o seguinte.

Solicitamos a Vossa Excelência, que interceda perante o Governo do

Estado, por intermédio de suas Secretarias, recursos e investimentos em nosso

Município. Nas áreas de asfalto, saúde, agricultura, educação e infraestrutura. Pedimos

verbas para asfalto, calçamento, aquisição de maquinário agrícola, veículos de

transporte para saúde, veículos para uso nos Departamentos, etc.

Sem mais e ciente de sua prestigiosa atenção, aproveitamos a oportunidade

para reafirmar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente, forte abraço.

Vilucir Lanhi

Vereador

Excelentíssima Senhora Luciana Rafagnin

Deputada Estadual da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná